
pomoci Steina a Jaroše?
Štiavnický notář Matej Barbarič pátrá po dceři kastelána sitnianského 
hradu, která během noci záhadně zmizela. Jeho druhové Stein a Jaroš 

nejsou k mání, a tak se Barbarič pouští do svého prvního samostatného 
vyšetřování. Kde je krásné Veroně konec? Šlo o útěk, o únos či dokonce 

o vraždu? Notář čelí záhadě, která se vzpírá řešení. Navíc se píše rok 1599 
a na hradě sídlí dobře vyzbrojená posádka. Vždyť Turek řinčí zbraněmi! 
Situaci komplikuje i přítomnost krásné šlechtičny a to, že hradní stěny 
ukrývají dalšího tajemného obyvatele. Do složitého případu se vplétá 
nejen milostné vzplanutí pana notáre, ale i krvavá minulost hradu, 
pověsti o zakletém podzemním vojsku a zbojnických pokladech.

čte MAREK HOLÝ

Historická detektivka
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 
Celková délka 8 hodin

8595693407592

8 595693 407592


